
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     14
     14
-------
      1
   7034
   3095
   3088

Přelouč Pardubice
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Martin Macháček                              46        1.           350

Volební strana č. 2 - Koalice občanů Přelouče
 1.     Martin Šmíd                                  45        3.           899
 2.     Ivan Vrága                                   43        4.           888
 3.     Lukáš Kuchyňka                               43        1.           885
 4.     Petr Kuchyňka                                40        6.           846
 5.     Martin Židek                                 54        2.           795
 6.     Vlastimil Němec                              48        5.           735

Volební strana č. 3 - Nezávislí pro Přelouč - hnutí STAN a nezávislí kandidáti
 1.     Ivan Moravec                                 61        1.           912
 2.     Pavel Hrdý                                   57        2.           781
 3.     Vít Priessnitz                               42        5.           628
 4.     Zdeněk Zeman                                 60        4.           556

Volební strana č. 4 - SPD a nezávislí kandidáti
 1.     Miroslav Nedbal                              59        1.           815
 2.     Aleš Kouba                                   60        2.           690
 3.     Dana Bystrianská                             63        4.           635
 4.     Ivana Černíková                              57        3.           617
 5.     Filip Vysloužil                              51        5.           613

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Irena Burešová                               65        1.           848
 2.     Lubor Pacák                                  59        2.           656
 3.     Petr Veselý                                  49        3.           555

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jan Šimon                                    46        1.           257

Volební strana č. 7 - KOALICE PRO PŘELOUČ - KDU-ČSL a nezávislých kandidátů
 1.     Matěj Pešta                                  33        1.           569

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

575500 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Leoš Cirkl                                   46        3.           217
 2.     Anna Kulakovská                              61        2.           215
 3.     Jiří Čapek                                   54        5.           169
 4.     Lucie Macháčková                             45        4.           166
 5.     Helena Pražáková                             67        6.           117
 6.     David Krejčík                                41        7.           148
 7.     Lukáš Dostál                                 36        8.           132
 8.     Lukáš Pitřík                                 25        9.           130
 9.     Aleš Krejčík                                 32       10.           111
10.     Miloš Chlád                                  48       11.           106
11.     Pavla Hanušová Velešínská                    35       12.           104
12.     Radek Žváček                                 42       13.           129
13.     Aleš Vokál                                   19       14.           101
14.     Martin Vahovský                              23       15.           132
15.     Tereza Válová                                23       16.            97
16.     Lukáš Křemenák                               30       17.           106
17.     Michal Král                                  40       18.            92
18.     Lucie Vokálová                               48       19.            91
19.     Tomáš Dostál                                 28       20.            90
20.     Lucie Entová                                 37       21.            90

Volební strana č. 2 - Koalice občanů Přelouče
 1.     Ondřej Šetina                                44        7.           696
 2.     Martin Chyba                                 54        8.           738
 3.     Karel Halbrštát                              63        9.           746
 4.     Petr Pála                                    35       10.           675
 5.     Daniel Rychter                               23       11.           678
 6.     Petra Hroudová                               47       12.           665
 7.     Jan Dušek                                    47       13.           676
 8.     Eva Kratochvílová                            60       14.           654
 9.     Martin Kohout                                51       15.           707
10.     Jolana Volejníková                           56       16.           685
11.     Pavel Culek                                  54       17.           655
12.     Monika Krejčíková                            50       18.           636
13.     Pavel Všetečka                               67       19.           619
14.     Zuzana Jánská                                58       20.           682
15.     Tomáš Konečný                                45       21.           748

Volební strana č. 3 - Nezávislí pro Přelouč - hnutí STAN a nezávislí kandidáti
 1.     Lenka Roušarová                              46        3.           552
 2.     Matěj Havrda                                 44        6.           541
 3.     Milan Prokop                                 59        7.           484
 4.     Milan Káňa                                   52        8.           518
 5.     Zdeněk Mrkvička                              43        9.           444
 6.     Martin Pittner                               33       10.           443
 7.     Jaromír Kraus                                64       11.           449
 8.     Pavel Václavek                               55       12.           422
 9.     Jaroslav Kopecký                             61       13.           350
10.     Petr Minařík                                 30       14.           364
11.     Martina Mrkvičková                           41       15.           412
12.     Václav Šolta                                 40       16.           324
13.     Pavel Kaňka                                  43       17.           326
14.     Michal Jindříšek                             26       18.           303
15.     Iva Hebká                                    58       19.           351
16.     Daniel Reichman                              55       20.           381

575500 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

17.     Vlastimil Hývl                               58       21.           386

Volební strana č. 4 - SPD a nezávislí kandidáti
 1.     Jaroslav Hrabinec                            40        6.           574
 2.     Jiřina Svobodová                             66        7.           549
 3.     Kateřina Lišková                             58        8.           609
 4.     Kateřina Cápayová                            33        9.           573
 5.     Libor Cápay                                  55       10.           590
 6.     Dana Jarošová                                69       11.           542
 7.     Jiří Tamchyna                                64       12.           561
 8.     Jaroslava Kosková                            59       13.           536
 9.     Josef Jaroš                                  70       14.           519
10.     Jan Šmíd                                     70       15.           540
11.     Lucie Šedivá                                 46       16.           559
12.     Luboš Vávra                                  58       17.           530
13.     Petr Kárník                                  58       18.           520
14.     Josef Klemera                                65       19.           504
15.     Věra Krutská                                 69       20.           506
16.     Lukáš Hlaváček                               21       21.           505

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Miloš Půlpán                                 41        7.           535
 2.     Jiří Rozkošný                                40       15.           527
 3.     Radek Hutla                                  55        4.           438
 4.     Leoš Káňa                                    49        5.           466
 5.     Jitka Honsová                                57        6.           395
 6.     Milan Vítek                                  45        8.           381
 7.     Václav Válek                                 45        9.           449
 8.     Libor Skala                                  56       10.           414
 9.     Petr Nedělka                                 48       11.           383
10.     Jakub Veselý                                 22       12.           437
11.     Karel Šilhavý                                68       13.           407
12.     Drahomír Holub                               52       14.           359
13.     Radek Hukal                                  55       16.           400
14.     Jana Bahníková                               78       17.           370
15.     Lydie Válková                                67       18.           310
16.     Jaroslav Kocourek                            75       19.           323
17.     Jiří Vacek                                   76       20.           298
18.     Václav Vančura                               51       21.           316

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Martin Moravec                               48        8.           238
 2.     Aleš Horych                                  49        2.           216
 3.     Aleš Jelínek                                 45        6.           209
 4.     Stanislav Ziegler                            71        4.           204
 5.     Petr Bábovka                                 46        3.           192
 6.     Marek Pelikán                                39        5.           184
 7.     Jan Kohoutek                                 63        7.           164
 8.     Milan Krejčí                                 66        9.           143
 9.     Josef Krejčík                                64       10.           150
10.     Lukáš Horych                                 19       11.           145
11.     Jana Richtárová                              78       12.           125
12.     Josef Jelínek                                72       13.           139
13.     Milan Živný                                  69       14.           134
14.     Jaroslav Král                                77       15.           132
15.     Ladislav Černý                               74       16.           135
16.     Petr Šimák                                   44       17.           170

575500 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

17.     Vladimír Kmoníček                            74       18.           124
18.     Václav Voženílek                             75       19.           132
19.     Vojtěch Sobotka                              75       20.           125
20.     Stanislav Filip                              74       21.           116

Volební strana č. 7 - KOALICE PRO PŘELOUČ - KDU-ČSL a nezávislých kandidátů
 1.     Zdenka Kumstýřová                            53        2.           343
 2.     Rita Levinská                                54        4.           220
 3.     Václav Nekvapil                              51        3.           210
 4.     Štěpán Kubín                                 44        5.           181
 5.     Kristýna Eliášková                           34        6.           148
 6.     Pavla Košťálová                              52        7.           171
 7.     Miroslav Kumstýř                             56        8.           175
 8.     Milan Kožený                                 50        9.           164
 9.     Alena Hejná                                  64       10.           157
10.     Michael Bleha                                25       11.           130
11.     Josef Hejný                                  62       12.           179
12.     Vendula Vítková                              41       13.           135
13.     Pavel Kudláček                               62       14.           139
14.     Markéta Večerková                            45       15.           135
15.     Jiří Košťál                                  51       16.           115
16.     Ludmila Čapková                              62       17.            97
17.     Oldřich Večerek                              45       18.           112
18.     Šárka Pleskotová                             49       19.           119
19.     Michal Kohout                                37       20.            99
20.     Marie Kábelová                               71       21.            89

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   2893, hranice:      150,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Macháček                                  350
              2.    Anna Kulakovská                                  215
              3.    Leoš Cirkl                                       217
              4.    Lucie Macháčková                                 166
              5.    Jiří Čapek                                       169
              6.    Helena Pražáková                                 117
              7.    David Krejčík                                    148
              8.    Lukáš Dostál                                     132
              9.    Lukáš Pitřík                                     130
             10.    Aleš Krejčík                                     111
             11.    Miloš Chlád                                      106
             12.    Pavla Hanušová Velešínská                        104
             13.    Radek Žváček                                     129
             14.    Aleš Vokál                                       101
             15.    Martin Vahovský                                  132
             16.    Tereza Válová                                     97
             17.    Lukáš Křemenák                                   106
             18.    Michal Král                                       92
             19.    Lucie Vokálová                                    91
             20.    Tomáš Dostál                                      90
             21.    Lucie Entová                                      90

Volební strana č. 2 - Koalice občanů Přelouče
575500 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Počet hlasů pro stranu:  15308, hranice:      800,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lukáš Kuchyňka                                   885
              2.    Martin Židek                                     795
              3.    Martin Šmíd                                      899
              4.    Ivan Vrága                                       888
              5.    Vlastimil Němec                                  735
              6.    Petr Kuchyňka                                    846
              7.    Ondřej Šetina                                    696
              8.    Martin Chyba                                     738
              9.    Karel Halbrštát                                  746
             10.    Petr Pála                                        675
             11.    Daniel Rychter                                   678
             12.    Petra Hroudová                                   665
             13.    Jan Dušek                                        676
             14.    Eva Kratochvílová                                654
             15.    Martin Kohout                                    707
             16.    Jolana Volejníková                               685
             17.    Pavel Culek                                      655
             18.    Monika Krejčíková                                636
             19.    Pavel Všetečka                                   619
             20.    Zuzana Jánská                                    682
             21.    Tomáš Konečný                                    748

Volební strana č. 3 - Nezávislí pro Přelouč - hnutí STAN a nezávislí kandidáti
Počet hlasů pro stranu:   9927, hranice:      519,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivan Moravec                                     912
              2.    Pavel Hrdý                                       781
              3.    Lenka Roušarová                                  552
              4.    Zdeněk Zeman                                     556
              5.    Vít Priessnitz                                   628
              6.    Matěj Havrda                                     541
              7.    Milan Prokop                                     484
              8.    Milan Káňa                                       518
              9.    Zdeněk Mrkvička                                  444
             10.    Martin Pittner                                   443
             11.    Jaromír Kraus                                    449
             12.    Pavel Václavek                                   422
             13.    Jaroslav Kopecký                                 350
             14.    Petr Minařík                                     364
             15.    Martina Mrkvičková                               412
             16.    Václav Šolta                                     324
             17.    Pavel Kaňka                                      326
             18.    Michal Jindříšek                                 303
             19.    Iva Hebká                                        351
             20.    Daniel Reichman                                  381
             21.    Vlastimil Hývl                                   386

Volební strana č. 4 - SPD a nezávislí kandidáti
Počet hlasů pro stranu:  12087, hranice:      632,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Nedbal                                  815

575500 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              2.    Aleš Kouba                                       690
              3.    Ivana Černíková                                  617
              4.    Dana Bystrianská                                 635
              5.    Filip Vysloužil                                  613
              6.    Jaroslav Hrabinec                                574
              7.    Jiřina Svobodová                                 549
              8.    Kateřina Lišková                                 609
              9.    Kateřina Cápayová                                573
             10.    Libor Cápay                                      590
             11.    Dana Jarošová                                    542
             12.    Jiří Tamchyna                                    561
             13.    Jaroslava Kosková                                536
             14.    Josef Jaroš                                      519
             15.    Jan Šmíd                                         540
             16.    Lucie Šedivá                                     559
             17.    Luboš Vávra                                      530
             18.    Petr Kárník                                      520
             19.    Josef Klemera                                    504
             20.    Věra Krutská                                     506
             21.    Lukáš Hlaváček                                   505

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   9267, hranice:      485,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Irena Burešová                                   848
              2.    Lubor Pacák                                      656
              3.    Petr Veselý                                      555
              4.    Radek Hutla                                      438
              5.    Leoš Káňa                                        466
              6.    Jitka Honsová                                    395
              7.    Miloš Půlpán                                     535
              8.    Milan Vítek                                      381
              9.    Václav Válek                                     449
             10.    Libor Skala                                      414
             11.    Petr Nedělka                                     383
             12.    Jakub Veselý                                     437
             13.    Karel Šilhavý                                    407
             14.    Drahomír Holub                                   359
             15.    Jiří Rozkošný                                    527
             16.    Radek Hukal                                      400
             17.    Jana Bahníková                                   370
             18.    Lydie Válková                                    310
             19.    Jaroslav Kocourek                                323
             20.    Jiří Vacek                                       298
             21.    Václav Vančura                                   316

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   3434, hranice:      179,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Šimon                                        257
              2.    Aleš Horych                                      216
              3.    Petr Bábovka                                     192
              4.    Stanislav Ziegler                                204
              5.    Marek Pelikán                                    184

575500 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Aleš Jelínek                                     209
              7.    Jan Kohoutek                                     164
              8.    Martin Moravec                                   238
              9.    Milan Krejčí                                     143
             10.    Josef Krejčík                                    150
             11.    Lukáš Horych                                     145
             12.    Jana Richtárová                                  125
             13.    Josef Jelínek                                    139
             14.    Milan Živný                                      134
             15.    Jaroslav Král                                    132
             16.    Ladislav Černý                                   135
             17.    Petr Šimák                                       170
             18.    Vladimír Kmoníček                                124
             19.    Václav Voženílek                                 132
             20.    Vojtěch Sobotka                                  125
             21.    Stanislav Filip                                  116

Volební strana č. 7 - KOALICE PRO PŘELOUČ - KDU-ČSL a nezávislých kandidátů
Počet hlasů pro stranu:   3687, hranice:      192,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Matěj Pešta                                      569
              2.    Zdenka Kumstýřová                                343
              3.    Václav Nekvapil                                  210
              4.    Rita Levinská                                    220
              5.    Štěpán Kubín                                     181
              6.    Kristýna Eliášková                               148
              7.    Pavla Košťálová                                  171
              8.    Miroslav Kumstýř                                 175
              9.    Milan Kožený                                     164
             10.    Alena Hejná                                      157
             11.    Michael Bleha                                    130
             12.    Josef Hejný                                      179
             13.    Vendula Vítková                                  135
             14.    Pavel Kudláček                                   139
             15.    Markéta Večerková                                135
             16.    Jiří Košťál                                      115
             17.    Ludmila Čapková                                   97
             18.    Oldřich Večerek                                  112
             19.    Šárka Pleskotová                                 119
             20.    Michal Kohout                                     99
             21.    Marie Kábelová                                    89

575500 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:07 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Luděk Novák

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Dana Bílková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

575500 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Přelouč Pardubice
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   56603               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Česká str.sociálně demokrat.       2893   21      56603,00            5,11
č. 2 - Koalice občanů Přelouče           15308   21      56603,00           27,04
č. 3 - Nezávislí pro Přelouč-STAN, NK     9927   21      56603,00           17,53
č. 4 - SPD a nezávislí kandidáti         12087   21      56603,00           21,35
č. 5 - Občanská demokratická strana       9267   21      56603,00           16,37
č. 6 - Komunistická str.Čech a Moravy     3434   21      56603,00            6,06
č. 7 - KOALICE PRO PŘELOU KDU-ČSL, NK     3687   21      56603,00            6,51

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Česká str.sociálně demokrat.
      Koalice občanů Přelouče
      Nezávislí pro Přelouč-STAN, NK
      SPD a nezávislí kandidáti
      Občanská demokratická strana
      Komunistická str.Čech a Moravy
      KOALICE PRO PŘELOU KDU-ČSL, NK

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           15308,00     2 - Koalice občanů Přelouče       
   2.           12087,00     4 - SPD a nezávislí kandidáti     
   3.            9927,00     3 - Nezávislí pro Přelouč-STAN, NK
   4.            9267,00     5 - Občanská demokratická strana  
   5.            7654,00     2 - Koalice občanů Přelouče       
   6.            6043,50     4 - SPD a nezávislí kandidáti     
   7.            5102,66     2 - Koalice občanů Přelouče       
   8.            4963,50     3 - Nezávislí pro Přelouč-STAN, NK
   9.            4633,50     5 - Občanská demokratická strana  
  10.            4029,00     4 - SPD a nezávislí kandidáti     
  11.            3827,00     2 - Koalice občanů Přelouče       
  12.            3687,00     7 - KOALICE PRO PŘELOU KDU-ČSL, NK
  13.            3434,00     6 - Komunistická str.Čech a Moravy
  14.            3309,00     3 - Nezávislí pro Přelouč-STAN, NK
  15.            3089,00     5 - Občanská demokratická strana  
  16.            3061,60     2 - Koalice občanů Přelouče       
  17.            3021,75     4 - SPD a nezávislí kandidáti     
  18.            2893,00     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
  19.            2551,33     2 - Koalice občanů Přelouče       

575500 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  20.            2481,75     3 - Nezávislí pro Přelouč-STAN, NK
  21.            2417,40     4 - SPD a nezávislí kandidáti     

Volební strana                       Mandáty

 1 - Česká str.sociálně demokrat.       1
 2 - Koalice občanů Přelouče            6
 3 - Nezávislí pro Přelouč-STAN, NK     4
 4 - SPD a nezávislí kandidáti          5
 5 - Občanská demokratická strana       3
 6 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 7 - KOALICE PRO PŘELOU KDU-ČSL, NK     1

........................................19:07 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Luděk Novák

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Dana Bílková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

575500 - str. č. 10


